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STRATEGIDOKUMENT 
 

SKÅRER MENIGHETSRÅD 

2019 – 2023. 

 

 

VÅR VISJON 

«Nåde for alle - Rom for deg»  
 

Guds kjærlighet, barmhjertighet og nåde gjelder for ALLE. Vi er alle hans barn og hans 

grenseløse omsorg oss gjelder alle.  Visjonen vår skal gjenspeile dette. 

Skårer menighet er en menighet hvor ALLE kan komme, delta, bidra, dele sin tro og tvil og 

vitne om Jesus både lokalt og globalt. Det er rom for alle mennesker i vår menighet slik som 

de er. Vår kirke ekskluderer ingen. Gud ser våre hjerter og hver enkelt spesielt. 

Denne visjonen er arbeidet frem i tidligere menighetsråd og menighetsmøter og er blitt et 

varemerke for Skårer menighet. Vi ønsker derfor ikke å endre denne visjonen, selv om vi 

anerkjenner Den Norske kirkes visjon, «mer himmel på jord» som en god visjon vi også stiller 

oss under og arbeider ut ifra. 

Skårer menighet vil være bekjennende, åpen og inkluderende, tjenende og misjonerende 

menighet. 
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5 VERDIER VI BYGGER VÅRT ARBEID PÅ 

 

1. Skårer menighet tilber og bekjenner seg til den treenige Gud  

Dette er grunnlagsverdien  for alt arbeid i Skårer menighet.  

 

 

2. Skårer menighet er en inkluderende og åpen kirke  

Vi har fokus på en inkluderende holdning hvor vi åpner for at alle 

opplever at de er velkomne til vår kirke og kan bidra med seg og sitt. Vi 

ønsker et felleskap preget av likeverd, deltagelse, trygghet og respekt 

for mangfold. 

 
 

3. Skårer menighet er en tjenende kirke med fokus på diakonalt arbeid. 

Vi viser barmhjertighet, fremmer rettferdighet og verner om 

skaperverket hver og en og gjennom diakonale tiltak. 

 
 

4. Skårer menighet er en Misjonerende kirke 

Vi vitner om vår kristne tro gjennom våre ord, holdninger og væremåte.  

Vi deltar i lokalt og globalt misjonsarbeid. 

 
 

5. Skårer menighet gir menighetens et møte med det det gjenkjennelige  

Gudstjenester og kirkelige handlinger oppleves relevante og 

fellesskapsbyggende . Skårer menighet vil på denne måten være en 

folkekirke som gjelder alle som ønsker i vårt sogn. Vi vil at alle skal 

oppleve at det er trygt å komme til Skårer kirke. 
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SKÅRER MENIGHETS MÅL FOR SITT ARBEID 

 

 

1. God kvalitet 

Styrke kvaliteten på aktivitetene og tjenestene i Skårer menighet i alle 

ledd og bidra til å øke oppsluttningen på våre gudstjenester, kirkelige 

handlinger og gudstjenester. 

 

2. Frivillig arbeid 

Vi prioriteter de frivillige og har fokus på deres betydning for 

menighetens arbeid.  Vi bygger opp under og viser takknemmelige for 

deres engasjement i ulike deler av menighetsarbeidet.  

 

3. Samarbeid innad og utad 

 

Vi viser et godt samarbeid i rådet, med 

stabsansatte, med medlemmer av Skårer 

menighet og med de ulike kirkene i 

Lørenskog. Vi samarbeider og vitner om vår 

tro med respekt og kjærlighet med andre 

menigheter og trossamfunn i Lørenskog. Vi 

ønsker også samarbeid med relevante lag og 

interesseorganisasjoner for Skårer menighet. 

 

4. Kommunikajon 

Vi har fokus på å ivaretr og videreutvikle kommunikasjon/ PR i form av 

både muntlig og skriftlig materiale. Vi benytter egnede sosiale medier 

og nettverksplattformer til å informere og reklamere for egne aktiviteter. 
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FOKUSOMRÅDER OG STRATEGISKE MÅL 

1. Gudstjenesten og andre kirkelige handlinger. 

 

Strategiske mål: 

 Skårer menighet lever og formidler sin visjon.  

 Flere deltar i gudstjenestene og andre kirkelige 

handlinger.  

 Gudstjenestens form og innhold er varierende. 

 De som søker gudstjeneste opplever styrke av 

fellesskapet og tro.  

 

Variasjon i innhold 

Skårer menighet har variasjon i gudstjenestene innhold og form ved bruk av eksterne 

talere, bidrag fra aktuelle lokale og sentrale foreninger og ved bruk av ulike 

musikkformer. Vi ønsker også aktiv bruk av konfirmanter og eldre ungdom i 

gudstjenesten og at konfirmantenes familier blir involvert i større grad. 

Familiegudstjeneste og dåpsgudstjeneste har en inkluderende form som bidrar til at 

familiene ønsker å komme tilbake inn i aktiviteter for barn og unge i menigheten 

 

Variasjon i Form 

Skårer menighet legger vekt på ulike og varierte gudstjenesteformer som møter ulike 

mennesker i menigheten slik at de opplever at det er rom for dem.  I praksis ønsker 

vi da at mandagsmessen består så lenge det er ressurser til gjennomføring. Vi 

ønsker også at arrangementer som «Kirkebakkefest» og juletrefest videreføres også 

som arena for å invitere flere barn og unge til kirkens trosopplæringstiltak. SK 1900 

videreføres og Gudstjenesteutvalgets styrkes blant annet med en egen undergruppe 

for SK 1900.   

 

Invitere enkelte personlig 

Skårer menighet gir enkeltpersoner og mennesker i aktuelle grupper personlig 

invitasjon til gudstjenester og andre kirkelige handlinger, som for eksempel barn i 

ulike aldersgrupper og etterlatte. 
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2. Dåp, trosopplæring og arbeid blant ungdom 

Strategiske mål:  

 Flere blir døpt i Skårer. 

 Trosopplæringstiltak i alle aldersgrupper blir 

ivaretatt og vidererutviklet , flere deltar i 

trosopplæringstiltak og vi bevarer kirkens 

betydning i lokalsamfunnet. 

 «Klubben» ivaretas og styrkes. 

Dåp 

Skårer menighet inviterer flere til dåp, legger vekt på å inkludere og involvere 

dåpsfamilier i menigheten og å følge opp dåpsfamilier.  Skårer menighet er kreative i 

løsninger for å utføre dåpshandlinger som «Drop-in» dåp, egne tilrettelagte 

dåpsgudstjenester og tilbud om egne dåpsfester.Dåpsgudstjenester og samlinger for 

barnefamilier er arena for å reklamere for trosopplæringstiltak i Skårer menighet 

 

Trosopplæring 

Skårer menighet videreutvikler og ivaretar kvalitet og kvantitet i breddetiltak og 

kontinuerlige trosopplæringstiltak for de ulike alderstrinnene etter 

trosopplæringsreformen (se egen plan). Dette innebærer også videreføring av 

aldersbestemte trosopplæringstiltak fra tidligere år.  

Vi ønsker konserter og forestillinger for og med barna i menigheten. Vi samarbeider 

også med Buskmen.  

Trosopplæringstiltak er synlige når familier er tilstede i kirken som ved dåp, 

juletrefest, kirkebakkefest og lignende så flere barn og unge kommer til Skårer 

menighets aktiviteter tilpasset for dem.  

 

«Klubben» og arbeid mot unge voksne. 

Skårer menighet invitere konfirmantene til klubben.  Stabsansatte er synlige på 

klubbenkvelder og involverer også frivillige voksne og eldre ungdom til å delta som 

motivatorer og ressurser.   

«Klubben» viderefører sin fokus på variasjoner i 

aktiviteter og benytter denne arenaen til å utvikle egne 

lovsangsteam, og ungdomskonserter.   

Vi ønsker også egne kveldsgudstjenester, som SK 1900, 

hvor fokuset også er å inkludere og være et møtested for 

eldre ungdom og unge voksne i menigheten.  
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3. Diakoni, bidrag i lokalmiljøet og misjonsprosjekter 

 Skårer menighet er en inkluderende menighet og aktive innen diakoni.  

 Menigheten fokuserer på vern av skaperverket 

og støtte i den enkeltes liv. 

 Kirken er synlig i Lørenskog, oppleves relevant 

og engasjerer seg i menneskers liv lokalt 

 Skårer menighet ivaretar sitt misjonsfokus 

 

Inkluderende menighet 

Skårer menighet har et inkluderende og åpent miljø for alle, ivaretar den enkelte og 

gir rom for ulike synspunkter og meninger.   

Skårer menighet er inkluderende og ivaretar ulike grupper og enkeltpersoner som 

søker vår menighet og som sliter i hverdagen. Vi inviteter de som trenger spesielle 

tiltak og  omsorg.  

 

Tydelig i lokalmiljøet 

Skårer menighet legger vekt på å være synlige og tydelige i lokalmiljøet og 

samarbeider med kommunale tiltak. Vi tar ibruk ulike typer informasjonsmateriell, en 

oppdatert hjemmeside og ulike sosiale medier for å invitere til våre samlinger og 

aktiviteter.  Vi bygger på menighetens plan for diakoni som viser alt fra overordnede 

mål til konkrete aktiviteter og engasjement. ( se egen plan) 

 

Ivareta omdømme 

Skårer menighet har et Fokus på i ivareta vårt omdømme fra de som deltar i 

menigheten og at det blir sagt om oss at vi viser omsorg for det enkelte mennesket 

og er rause i vår omtale og væremåte. 

 

Bærekraftig 

Skårer menighet har fokus på å være bærekraftig og er en «grønn kirke» gjennom å 

ta vare på miljø i og rundt kirken.  Dette kan gjennomføres ved konkrete aktiviteter 

som «varebyttedager» av gjenstander og tjenester, miljøvennlig fokus og lignende 

lignenede 

 

Misjon 

Skårer menighet har Misjon i fokus i alt arbeid.  Misjonsmiddag og misjonsprosjekt 

får sin støtte og blir ivaretatt som viktig bidragsyter i Skårer. 
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4. Kunst og kulturuttrykk i Skårer kirke. 

 Kunst og kultur har en plass i Skårer Kirke.  

 Skårer menighet utvikler og ivaretar kvalitet og 

allsidighet innen kirkemusikk og er arena for ulike 

musikalske og kulturelle uttrykksformer. 

 Skårer menighet har et aktivt musikktilbud  

 

 

Kunst og utsmykking 

Skårer kirke skal ivaretas som arena for at lokale kunstnere kan vise sine bidrag.  

Kirkens utforming og utsmykking skal ivareta kirken som en brukskirke og ha en 

kvalitet vi står inne for. 

 

Kvalitet og mangfold innen kultur og muikalske uttrykk. 

Skårer menighet skal ha fokus på både mangfold og høy kvalitet når det gjelder 

musikk i kirken og også tillate andre former for kulturyttrykk som dans og teater.  

Skårer menighet skal ha variert musikkstil på gudstjenestene, andre kirkelige 

handlinger og arrangementer både når det gjelder salmesang, instrumentalmusikk, 

korsang, lovsangs og bruk av band og lignende. Musikkstil kan variere fra 

«høykirkelig» til «populærmusikk». Skårer menighet vil ha et rikt kultur og musikkliv. 

 

Samarbeid med andre om kulturbidrag 

Skårer menighet vil bidra til samarbeid med andre menigheter og Kirker i Lørenskog i 

forhold til større og mindre kulturarrangementer.  

Vi skal bidra til at orgelet i Lørenskog gamle kirke blir innvidd på en berikende og flott 

måte. Vi ønsker at menighetens egne ressurser skal få vise sine kulturelle ressurser 

til felles beste for i lokalmiljøet i Lørenskog både gjennom arrangementer i kirken og 

utenfor kirken. 

 

Frivillige 

Frivillige og lokale musikere/bidragsytere prioriteres i kirken under ulike 

arrangementer, men innleide kunstnere og musikere kan også benyttes for å berike 

musiken på arrangementer og gudstjenesten i samarbeid med ansatte i menigheten. 

Det er et ønsker om bruk av forsangere på gudstjenestene også fra frivillige i 

menigheten. 


